
30cm

15
-3

0c
m

Märkelint

20-25g/m2

muruseemne kulu 

Kasvumuld 15 cm,

Kaeviku ristlõige haljasalal

70
cm

50cm

killustikku jne.

Täitepinnas ei tohi sisaldada kive ja 

Pinnas tihendada tegurini Kt=0,92.

Tagasitäide väljakaevatud pinnasest.

Muru taastamine

Sidetrass

pinnas

olemasolev

-20cm

PAEKILLUSTIK FRAKTSIOON 16/32 (E>170 Mpa) 

PURUSTATUD KRUUS (Segu mark 6) -5cm

(Kt=0.98, Kf=0.5 m/ööp)

TIHENDATUD LIIV

taastamine

Killlustik/ kruusakatte 

30cm

1
5
-3

0
c
m

Märkelint

k
a
ta

s
tr

iü
k

s
u

s
e
l

1
0
0
c
m

 t
e
e

60cm

Sidetrass

serv

kaeviku 

30cm

Kaeviku ristlõige /killlustik, kruusakate/

Proj. sidekaabel

Kaitselint

0
.0

4

0.04

(muruklass III)

Muld ja murukülv

Täide kohalikust pinnasest

0.1 (adra laius)

MIKROTORUSTIK KRAAVI PÕHJAS

1
.2

külvata murukülv (muruklass III)

trassi paigaldusjälg ja taastada kraavi nõlvus,

Peale mikrotorustiku paigaldamist tihendada 
Proj. sidekaabel

Kaitselint5
.9

0
.0

4

0.04

LOODUSLIK HALJASTUS
KAEVIK PAIGALDUS KAABLIADRAGA

(muruklass III)

Muld ja murukülv

Täide kohalikust pinnasest

jälg tihendada.

NB!Trassi paigaldamise 

0.1 (adra laius)

Legend:

Soojatrass

Madalpinge el.kaabel

Veetrass

Sidekanalisatsioon

Sidekaabel

Kanalisatsioon

Sadeveekanal

Kõrgepingekaabel

Drenaaz

TINGMÄRGID

Peenra kindlustus optimaalse terakoostisega segust kate (pos 5)

Killustik

Täitepinnas

Kohalik pinnas

Muld ja murukülv (muruklass III)

79705:001:1540

79705:001:0710

79705:001:1250

79701:003:0084

79705:001:1260

79705:001:0750

79705:001:0026

89901:001:0539

79701:001:0641

79705:001:1060

79701:003:0006

79705:001:1090

79705:001:0170

79705:001:0060

79705:001:1620

79705:001:0520

79705:001:0078

89901:001:1436

79705:001:0073

79705:001:1370

79705:001:0002

79705:002:0590

79705:001:1570

79701:003:0130

79705:001:0013

89901:001:1613

79701:001:0494

79705:001:0810

79705:001:0870

Kuressaare tn 1

Karja tn 3

Posti tn 7

Harju tn 4

Pikk tn 17

Posti tn 58

Turuplatsi tänav

Karja tänav

Posti tn 56

Piiri

Posti tn 27

52 Viljandi-Rõngu tee

Posti tn 10

Tähe tn 2/2

Lembitu tn 2

Karja tn 1a

Karja tn 15

Tähe tn 2/3

Posti tänav L5

Tähe tn 2/4

Posti tn 21

Jaani tn 1

Aia tn 5

Karja tn 8

Lembitu tn 1

Posti tn 79

Karja tn 1

Kooli tn 2a

Posti tn 4

Posti tn 9a

Posti tn 72

79701:001:0643

79705:001:0500

79705:001:0001

79705:001:1160

Tiigi tänav

Karja tn 9a

Karja tn 7

Karja tn 12

79701:003:0063

Tammiku

79701:001:0060

79705:001:0019

79705:001:0600

79701:002:0090

79701:001:0356

89901:001:1612

79705:001:1150

79701:003:1270

89901:001:1305

79705:001:0770

79705:001:0620

79701:002:0100

79705:001:0033

79705:001:1110

89901:001:0561

79705:001:0004

89901:001:0751

79705:001:0056

79705:002:0220

79705:001:0740

89901:001:1273

79705:001:0290

89901:001:0854

79705:001:0055

79705:001:1460

79705:001:0006

79705:001:1120

79705:001:0064

89901:001:1571

79705:001:0028

79705:001:0760

79705:001:1360

79701:001:0455

79705:001:1080

79705:001:0053

79705:001:1300

79705:002:0290

79705:001:0052

79705:001:0041

79705:001:0250

79705:001:0720

79705:002:0520

79701:002:0040

79705:001:0011

79705:002:0016

79705:001:0069

79701:003:0025

79705:001:0049

89901:001:0616

79705:001:0380

79705:001:1490

79705:001:0240

89901:001:1435

79701:003:0138

89901:001:1595

79705:001:0790

79705:001:1690

79705:001:0037

79705:001:0021

79705:001:0940

89901:001:0576

79705:002:0250

79705:002:0015

79705:001:0058

79701:005:0400

79705:001:1560

79705:001:0059

79705:001:0730

79705:001:0360

79705:001:0860

79705:001:1330

79705:002:0014

79705:001:1670

79705:001:0071

79705:002:0005

89901:001:2114

89901:001:1187

79701:001:0459
79705:001:0065

79705:001:1270

79705:001:0960

79701:003:1220

89901:001:0812

Posti tn 50

Tähe tn 1

Pikk tn 9

Jaani tn 3

Jäätmejaama

Kooli tn 3a

Karja tn 10

Mustla alajaam 1

Posti tänav L1

Posti tn 19

Pikk tn 11

Posti tn 59

Karja tn 2

Pikk tn 9a

Turuplats 1

Harju tn 1

Õnne tänav L1

Tähe tn 2/8

Aia tn 2

Posti tn 49

Harju tn 3

Posti tn 54

Posti tn 44

Tähe tn 2/9

Posti tn 25

Posti tn 15

Posti tn 16

Tähe tn 4/7

Nuudi tee

Kooli tn 2

Posti tn 64

Posti tn 23

Tähe tn 2/13

Posti tn 29

Tähe tn 4/8

Vabriku tn 1

Posti tn 41

Tähe tn 4/10

Posti tn 28

Posti tn 11

Karja tn 9

Aia tn 3

Posti tn 69

Tiigi tn 3

Posti tn 43 // Vabriku tn 2

Posti tn 9

Einari

Tähe tn 4/2

Elleri

Õnne tn 1

Harju tn 5

Posti tn 5

Väike-Elleri

52 Viljandi-Rõngu tee L3

24174 Mustla-Pahuvere tee L1

Karja tn 13

Posti tn 53

Tiigi tn 5

Posti tn 31
Kooli tn 6

Posti tn 32a // Martin Kleini Plats

Aia tn 2a

Posti tn 63

Tähe tn 2/6

Õnne tn 3

Posti tn 70

Tähe tn 2/5

Karja tn 17

Posti tn 48

Posti tn 17

Posti tn 30

Posti tn 61

Karja tn 19

Tähe tn 4/6

Posti tn 39a

Posti tänav L8

Posti tn 37

Tähe tn 4/4Tähe tn 4/3

Turuplats 5

Posti tn 2

Pihlaka tn 1

Pumbajaama

79705:001:0062

79705:001:1740

79701:001:0030

79705:001:0340

79701:003:0005

89901:001:0972

89901:001:0907

79705:001:1280

79705:001:1750

79705:001:1430

79705:001:1710

79705:002:0004

79701:003:1530

79705:001:0074

89901:001:1611

79705:001:0070

79705:001:1660

79705:001:0510

89901:001:1468

89901:001:2113

79705:001:0220

79705:001:0800

79705:001:0050

79701:003:0125

89901:001:0006

79705:001:0022

79705:001:0061

79705:001:1720

79705:002:0320

79705:001:0160

79701:001:0493

79701:003:1480

89901:001:1556

79705:001:0066

79705:001:0046

79705:001:0640

79705:001:0280

79705:001:0930

79705:002:0019

79705:001:1020

79701:001:0040

79705:001:0310

79701:003:1280

79705:001:0300

89901:001:2455

79705:001:0075

79705:001:0051

79705:001:0370

79705:001:0480

79705:002:0260

79705:002:0310

79705:001:0057

89901:001:0853

79701:003:0131

79705:001:0063

79705:001:0039

79705:001:0350

79701:003:0027

89901:001:1317

79701:003:0037

79705:001:1610

79705:001:0007

89901:001:0955

79705:001:0230

79705:001:0270

79705:001:0016

79701:001:0456

89901:001:1560

79701:003:0002

89901:001:1610

79705:001:0035

79705:001:0072

79705:001:1640

Tähe tn 2/11

Turuplats 3

Posti tn 34 // 36

Posti tn 60

Petkus-Kuivati

Posti tänav L6

Posti tn 39b

Posti tn 38

Tähe tn 6

Posti tn 22

Posti tn 35

Posti tn 39

Posti tn 77

Tähe tn 4/5

Kooli tn 4a

Posti tn 1

Posti tn 13

Karja tn 11

Posti tn 52h

Posti tänav L7

Posti tn 74

Posti tn 14

Tähe tn 2/10

Annika

Turuplatsi tänav L1

Tiigi tn 1

Tähe tn 2/12

Posti tn 6

Kuressaare tn 8

Posti tn 33

Posti tn 26

Posti tn 75

Posti tänav L4

Tähe tn 4/1

Kooli tn 4

Posti tn 55

Posti tn 51

Pikk tn 15

Jaani park

Mustla tugijaam

Posti tn 52

Posti tn 67

Nuudi alajaam

Posti tn 57

Kingu tee

Tähe tn 4/13

Tähe tn 2/1

Posti tn 8

Kooli tn 8

Posti tn 73

Kuressaare tn 4

Tähe tn 2/7

Posti tn 40 // 42

52 Viljandi-Rõngu tee L2

Tähe tn 4/9

Posti tn 32

Posti tn 62

Jermo

Õnne tänav

Tarvastu

Posti tn 52g

Posti tn 12

Õnne tänav L3

Posti tn 3

Posti tn 47

Pikk tn 19

Tiigi tn 2

Tähe tn 4/12

Mustla kergliiklustee

Posti tn 2a

Posti tn 50a

Pikk tn 23

Tähe tn 4/11

Karja tn 5

79701:001:0362

89901:001:0710

89901:001:3059

79705:001:0045

79701:003:0132

79701:003:1370

79701:003:0133

79705:001:0047

79705:001:0040

79705:001:0048

79701:003:0003

Parmu

Mustla-Porsa tee

Harju tn 14

Karja tn 21

Autoboksi

Narma

52 Viljandi-Rõngu tee

Posti tn 52e

Posti tn 66

Tähe tn 6a

Posti tn 2b

79701:003:0115

79701:003:1040

79701:003:0490

79701:003:1020

79705:001:1600

79705:001:0260

79701:003:0004

79701:003:0891

79705:001:0005

79705:001:0017

79701:003:0770

79701:001:0557

89901:001:1234

79701:003:0085

89901:001:1562

79705:001:0038

79705:001:0027

79701:003:1300

79701:003:0892

79701:003:0108

79705:001:0970

Posti tn 1a // Meeri

Vasara

Kooli tn 3 // Arju

Posti tn 52f

Posti tn 65

Posti tn 20

Posti tn 2c

Ritso

Pikk tn 7

Posti tn 52a

Ritsu

Pääsukese

Karja tn 1b

Kooli tn 1

Pauna

Noorte park

Posti tn 52b

Veski-Kuivati

Ritso

Sulevi

Posti tn 68

89901:001:1466

Posti tänav L3

79701:001:0089

24155 Viljandi-Väluste-Mustla tee

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

Olemasolev sidepostikarp

Olemasolev markerpall

Olemasolev sidepost

Leht (Lehti)

2 (8)
Fiberup OÜ Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

LEHT 2

Leht (Lehti)

3 (8)
Fiberup OÜ Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

Leht (Lehti)

4 (8)
Fiberup OÜ Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

Leht (Lehti)

5 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

Leht (Lehti)

6 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

Leht (Lehti)

7 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

Leht (Lehti)

8 (8)
Fiberup OÜ Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

LEHT 3

LEHT 4

LEHT 6

LEHT 7

LEHT 8

LEHT 5

Mustla: Posti PON

Viljandi maakond, Viljandi vald, Mustla alevik, Posti tn

Objekt:

Joonis: Sidetrassi plaan

Aadress:

Kuup. Koostas: Kinnitas:

1:500 Joonis
1

LehtTel. 5177752

Reg.nr: 14296004

Tartu maakond
R.RaidL.Toomet

1/8

Projekti nr. PF14500

21.08.25

Ol.ol. sidekanal

Projekteeritud kaitsetoru

Projekteeritud sidekaev

Markerpall

Lahtine kaevis/ Haljastuse taastus

TINGMÄRGID

mikrotorustik/sidekanal
Projekteeritud 

    killustikalus AKÖL 500-3000.
    asfaltkate peab vastama AKÖL 900-1500 nõuetele, 
 .Asfaltkatte materjali nõuded:
JUHENDIST.
   Riigi Maanteeameti poolt välja antud ASFALDIST KATENDIKIHTIDE EHITAMISE 
 - Asfaltsegu tuleb paigaldada asfaldilaoturiga. Segu paigaldamise korral juhinduda 
ulatuses. 
 - Asfaltkatte purunemisel tuleb asfaltkate taastada vastaval lõigl teeteljest ja 20m 
 - Asfaltkatte purunemist/vajumist jälgitakse 5 aasta jooksul
ehitusjärelvalve nõuetele.
NB! Asfaltkatte purunemisel taastada teekate vastavalt Trantspordiameti poolse 

TRAM

   Kasvavate puude tugijuuri kaevetööde käigus mitte vigastada ega läbi lõigata.
käsitsi.
6. Puude ja põõsaste kasvutsoonis (võra projektsioon maapinnal) teha kaevetööd 
olemasoleval tasemel.
5. Peale kaevetöid ja kaabli paigaldamist taastada rikutud haljasmaa ja teekatted 
tähistada elektroonilise markerpalliga.
4. Kaablireservid katastriüksuse piiril ja lõikumiskohad vee- ja kanalisatsioonitrassiga
asfaltkattega . Kaeviku riigitee poolne serv toestada.
varisemisnurka 1:3/4 (53°). Lahtise kaeviku riigitee poolne serv tuleb siduda riigitee 
3. Kaeviku tegemisel arvestada kaeviku sügavust, kaevise põhja laiust ja 
tugevusklass (750N) ning  mujal  kinnistutele viivatel mahasõitudel kaitsetoru 450N . 
kaitsetorusse A-tugevusklass (1250N), mujal ristumised sõiduteedega kasutada A-
2.Ristumisel riigitee alusel maal (riigimaanteed ning mahasõitud) paigaldada kaabel 
minimaalselt 1m, riigimaanteedega ristumisel ning mahasõitudel minimaalselt 1.5m.
ristumisel kõnni- ja sõiduteega min. 1,0m. Riigitee alusel maal paigaldussügavus 
1. Projekteeritud liinirajatise paigaldussügavus peab olema min. 0,7m maapinnast, 
MÄRKUSED:

Lahtine kaevis/ Kruuskatte taastus

Lahtine kaevis/ Betoonkivi katte taastus

Mikrotoru paigaldus kinnisel meetodil

15-25cm

KILLUSTIK ALUS 16/32 (E>170 Mpa) -

TIHENDATUD LIIV - 2-5 cm

taastamine

Betoonkivikatte/ 

30cm

1
5
-3

0
c
m

Märkelint

60cm

Sidetrass

serv

kaeviku 

30cm

Kaeviku ristlõige /betoonkivikate

Betoonkivi (6-8cm paksused)

Ol.ol. sideõhuliin

m/ööp) 20cm

DREENKIHT LIIVAST (Kt=0.98, Kf>2.0 



79701:003:0063

Tammiku

89901:001:1435

Väike-Elleri

L=15m
sügavusel h>=1m
Sidekanal d=50mm pinnases
Kinnine läbiminek

1,5m2
Haljasala taastamine

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

1

3.2

Leht (Lehti)

2 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500
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79705:001:0250

Posti tn 11 52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390

1,5m2
Haljasala taastamine

L=15m
sügavusel h>=0.5m
Sidekanal d=50mm pinnases

Leht (Lehti)

3 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500

15-25cm

KILLUSTIK ALUS 16/32 (E>170 Mpa) -

TIHENDATUD LIIV - 2-5 cm

taastamine

Betoonkivikatte/ 

30cm

1
5

-3
0

c
m

Märkelint

60cm

Sidetrass

serv

kaeviku 

30cm

Kaeviku ristlõige /betoonkivikate

Betoonkivi (6-8cm paksused)
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79705:002:0005

Posti tn 39a

52 Viljandi-Rõngu tee
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1,5m2
Haljasala taastamine

L=15m
sügavusel h>=0.5m
Sidekanal d=50mm pinnases

Elektrikaabel lähedal
Ettevaatust!

Leht (Lehti)

4 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500
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79705:001:1310
Posti tn 52d79705:001:0012

79705:001:0017

79705:001:0047

79705:001:0027

Posti tn 52c

Posti tn 52a

Posti tn 52e

Posti tn 52b

MTL23
MTL1

orient

ELA
S
A

X= 6456500

Y
=

 6
0

9
6

0
0

58.41

H

 58.77

E
L

A
5
0

Tuvastada sügavused
Ristumine Kanalisatsioonitrassiga
Ettevaatust!

Tuvastada sügavused
Ristumine Soojatrassiga
Ettevaatust!

Sügavusel h>=0,7 m
1-avaline mikrotoru pinnases

Elektrikaabel lähedal
Ettevaatust!

Leht (Lehti)

5 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON
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79705:001:0760

Posti tn 64

79705:001:0040

Posti tn 66

79705:001:0970

Posti tn 68

52 Viljandi-Rõngu tee
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18m2
Haljasala taastamine

L=45m
sügavusel h>=0.5m
Sidekanal d=50mm pinnases

1,5m2
Haljasala taastamine

L=3m
sügavusel h>=0.7m
Sidekanal d=50mm pinnases

Tuvastada sügavus
Ristumine elektrikaabliga
Ettevaatust!

Leht (Lehti)

6 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500



79701:003:0130

Posti tn 79

79701:003:1530

79701:003:1480

Posti tn 77

Posti tn 75

52 Viljandi-Rõngu tee
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L=15m
sügavusel h>=1m
Sidekanal d=50mm pinnases
Kinnine läbiminek

Leht (Lehti)

7 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500
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79705:001:0028

Kooli tn 2
79701:001:0089

24155 Viljandi-Väluste-Mustla tee

1,5m2
Haljasala taastamine

L=5m
sügavusel h>=1m
Sidekanal d=50mm pinnases

0.5

52 Viljandi-Rõngu tee
79701:004:1390 Leht (Lehti)

8 (8)
Fiberup OÜ

Töö nr. PF14500

Objekt: Mustla: Posti PON

M 1:500
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